
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

19.04.2021

1

2

3

ad 1

ad 2

Umožní Zadavatel podepsat cenovou nabídku jako celek (na závěr cenové nabídky) uznávaným 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016Sb. odpovědnou osobou za účastníka jednat tzn., že 

účastník nemusí dále podepisovat jednotlivé dokumenty v cenové nabídce a tedy tímto zjednoduší 

administraci účastníkovi zároveň sobě snazší kontrolu cenových nabídek ve vypsané veřejné zakázce?

Prodloužení propustku TP 01 i TP 02 je myšleno z důvodu osazení šikmých čel. Předpokládáme

vytvoření šikmých čel seříznutím trouby, kterou se prodlouží stávající trouby. Počítá se vždy s délkou

1,0 m. Následně se čela vytvarují a zpevní lomovým kamenem do betonového lože.

Předmět plnění VZ:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení celoplošné povrchové opravy silnice 

III/201 37 od km 6,785 do km 8,345 v celkové délce 1,56 km. 

dosud není (ZPŘ)

P21V00000139

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

3884/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

III/201 37 Bílov – Sedlec – oprava 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 10 769 977,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dle zadávací dokumentace bod 20.1 bude materiál zařazený do kvalitativní třídy ZAS T-4 (extravilán -

lokální sanace) zlikvidován dle PD. V projektové dokumentaci je uvedeno v ZOV: "Vybouraný

(odfrézovaný) materiál z asfaltových komunikací bude odvezen na skládku nebezpečného odpadu nebo

do recyklačního centra." Ve výkazu výměr však není obsažena žádná položka, která by představovala

náklady na uložení nebezpečného odpadu na skládce a specifikovala předpokládané množství odpadu

ZAS-T4 na stavbě. 

Doplní Zadavatel do výkazu výměr položku poplatek za skládku nebezpečného odpadu z

odfrézovaného materiálu klasifikovaného jako ZAS-T4 včetně uvedení jeho množství?

Jedná se o materiál ze stávajícího penetračního makadamu v místě provádění lokálních sanací v

předpokládané výměře 540 m2. Přesný rozsah bude dán prohlídkou stavby při realizaci a zároveň bude

určen objednatelem/TDS. Předkládáme upravený rozpočet, kdy z položky č. 17 byla oddělena tato

výměra a vznikla nová položka. Dle opraveného rozpočtu se jedná o položku č. 18 SO 101.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Ve výkazu výměr se nachází položky PROP 01 - D+M trubní propustek DN 300 - 1 kpl (Dodávka a 

montáž prodloužení trubního propustku DN 300 s obetonování, šikmá čela, odláždění vtoku a výtoku, 

položka včetně dopravy) a PROP 02 - D+M trubní propustek DN 300 - 1 kpl (Dodávka a montáž 

prodloužení trubního propustku DN 300 s obetonování, šikmá čela, odlážení vtoku a výtoku, položka 

včetně dopravy). U obou položek však chybí uvedení délek na každé straně pro prodloužení stávajících 

propustků.

Může Zadavatel upřesnit o jakou vzdálenost se má prodloužit propustek PROP 01 - D+M trubní 

propustek DN 300 - 1kpl a PROP 02 - D+M trubní propustek DN 300 - 1kpl na jedné a druhé straně?

1/2



ad 3

Datum vyhotovení: 23.04.2021

Zadavatel v souvislosti se zveřejnění opravené Přílohy č. 3 ZD - Soupis prací s výkazem výměr, prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek do 11. 5. 2021 do 10:00 hodin.

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Ano, dle ZZVZ je účastník oprávněn doložit v rámci daného režimu zadávacího řízení (zjednodušené

podlimitní řízení) do nabídky pouze kopie dokumentů a nabídku opatřit elektronickým podpisem jako

celek. 

2/2


		2021-04-23T13:18:47+0000
	Not specified




